
ARTA DIZDA1.i\ 	SOKOL x11AarrI JULIANA XHABAFTI 

1) 
1, 

SIGI  Sh.p.k. 
Fshati Picar, Godine 4 Katshe Përballe Xhamise se Fshatit Vore, Tiranë 

SUBJEKTI S I G I SH.P.K 
NIPT K42201008B 

Sot me date. 02/11/2020 
yORE TIRANE 

VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 
NR.5 

Sot, me date 02/11/2020 në Selinë e Shoqërisë S I G I shpk me adresë Fshati Picar, 
Godinë 4 Katshe përballë Xhamisë së Fshatit Vorë, Tiranë u mblodh Asambleja e 
Ortakëve të Shoqërisë me shqyrtimin e rendit të ditës: 

1. Per Zmadhimin e Kapitalit të Regjistruar td S I 0 I" shpk", të përgatitur nga 
Z. Ylvi Hana, me NIPT: K81729010J, Auditues Ligjor, mbajtës i çertifikatCs 
nr. 296, date 27.08.2012, 

VEREN SE: 

Ne mbledhjen e dates 02.11.2020 ishin të pranishëm Ortakët Znj. Juliana Xhabafti, 
Arta Dizdari dhe Z. Sokol Xhabafti. 

Ortakët zotërojnë kuotat si me poshte: 

Znj. Juliana Xhabafti zotëron 20 % të pjesëmarrjes me viere 40.800.000 leke; 
Z. Sokol Xhabafti zotëron 60 % të pjesëmarrjes me viere 122.400.000 lekë; 
Znj. Arta Dizdari zotëron 20 % të pjesêmarrjes viere 40.800.000 lekë; 

Bazuar në nenin 81 të ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare", Ortakët e pranishëm në mbledhjen e Asamblesë së Ortakëve të ditës së 
sotme date 02.11.2020 pasi shqyrtuan rendin e ditës me shumicë të cilësuar të 
votave: 

VENDOSEN: 
1. Miratohet zmadhimi i Kapitalit të Regjistruar në vleftën 69,000,000 lekë, Sipas 

vieresimit tC berë në Raportin date 02.11.2020, pergatitur nga Z. Ylvi Hana, 
me NIPT: K81729010J, Auditues Ligjor, mbajtës i çertiflkatës nr. 296, date 
27.08.2012. 

2. Kapitali I Regjistruar I shoqërisë, "S I G I" SHpk Tirane, nga 204,000,000 
lekë bëhet 273,000,000 (dyqindeshtatedhjeteetremllione) lekë, I perbere 
nga 3 (tre) kuota, me 3(tre) pjese; 1(nje) pjese me viefte nominale 
163,800,000 lekC dhe 2(dy) pJcse me viefte nominale 54,600,000 leke 
sejcila. 

3. Autorizohet Z./Znj. 	 , identifikuar me Id 
Nr. 	 per kryerjen e veprimeve pranë Qëndrës Kombëtare 
të Biznesit. 

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQRRISt TREOTARE 
S I G I SH.P.K 



ARTA DIZDARI 

• ( SIGI Sh.p.k. I 

- 	-, 

SIGI Sh.pk. 
Fshati Picar, Godine 4 Katshe Perballe Xhamise se Fshatit Vore, Tiranë 

SUBJEKTI S I G I SH.P.K 
NIPT K42201008B 

Sot me date. 28/ 10/2020 
yORE TIRANE 

VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 
NR.4 

Sot, me date 28/ 10/2020 në Selinë e Shoqërisë S I 0 I shpk me adresë Fshati Picar, 
Godinë 4 Katshe përballë Xhamisë sê Fshatit VorC, Tiranë u mblodh Asambleja e 
Ortakëve të Shoqerise me shqyrtimin e rendit të ditës: 

1. Caktim eksperti per zmadhimin e kapitalit të regjistruar; 

VEREN SE: 

NE mbledhjen e dates 28.10.2020 ishin tC pranishëm Ortakët Znj. Juliana Xhabafti, 
Arta Dizdari dhe Z. Sokol Xhabafti. 

Ortakët zotërojnë kuotat si me poshtë: 

Znj. Juliana Xhabafti zotëron 20 % te pjesêmarrjes me viere 40.800.000 lekë; 
Z. Sokol Xhabafti zotëron 60 % të pjesëmarxjes me viere 122.400.000 lekë; 
Znj. Arta Dizdari zotëron 20 % të pjesëmarrjes viere 40.800.000 lekë; 

Bazuar në nenin 81 të ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare", Ortakët e pranishëm në mbledhjen e Asamblesë së Ortakëve të ditës së 
sotme date 28.10.2020 pasi shciyrtuan rendin e ditës me shumicë tê cilësuar të 
votave: 

VENDOSEN: 

1. Të zmadhohet Kapitali i Regjistruar i shoqërisë duke përfshirë në të Fitimet 
Neto të Pashpërndara ndër vite sipas Bilancit date 31.12.2019, 

2. Caktohet Z. Ylvi Hana, me NIPT: K81729010J, Auditues Ligjor, mbajtës i 
çertifikatës nr. 296, date 27.08.2012, per të bërë vlerësimin dhe hartimin e 
Raportit per zrnadhimin e Kapitalit të Regjistruar. 

3. Autorizohet Z./Znj. 	 , identifikuar me Id 

Nr. 	 
të Biznesit. 

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TP, SHOQPRISt TREGTAR.E 
S I 01 SH.P.K 

per kryerjen e veprimeve prané Qendrës Kombëtare 

LIANA XHABAFTI 


